

Lägesrapport

Skickas till Samordningsförbundet RAR var sjätte månad

Insatsens namn

Till anställning inom byggbranschen efter 12 veckor

Total tidsperiod för insatsen

2021-06-01

till

2023-06-30

Tidsperiod som rapporten avser

2022-06-02

till

2022-12-31

Lägesrapport nr

3

av

4

som skall lämnas in

Beskriv det senaste halvårets aktiviteter kopplade till de beskrivna målen i ansökan (se ansökan och nämn varje mål):

Introduktionsutbildningen till arbete inom byggbranschen, omgång 3 startade 221010 och blev klar 221231. 11 deltagare startade utbildningen som också kombineras med yrkessvenska.

Resultat i december.

5 st har börjat 1 årig byggtutbildning

1 st slutade innan kursslut och började anställning i privat hemstänstföretag

1 st fortsätter SAS grund + arbeta 50% inom hemtjänsten (Lundagården Jönåker)

1 st ska försöka få jobb inom hemtjänsten men börjar med en praktikplats där

1 st som börjar inom kommunens byggavdelning, först som praktikant som sedan kan övergå i någon typ av lönesubventionerad anställning.

1 st som där det pågår en process som handlar om självinsikt inför framtiden och evetuell utbildning

1 st har uttryckt att det här inte är rätt bransch så hen är tillbaka hos sin handläggare på Jobbtorg

Måluppnåendegrad deltagaromgång 3:

-80% ska vilja gå vidare mot arbet i byggbranschen. Målet är ej uppnått, resultat måluppnåendegrad 54,5%.

-70% av deltagarna ska efter avslutad introduktionsutbildning få lärlingsanställning antingen i ett byggföretag eller i det socoala företaget eller gå vidare till ordinarie byggtutbildning. Målet är ej uppnått, resultat deltagargenomgång 0%.

-2+% av de som genomför introduktionsutbildningen ska vara kvinnor. Målet är ej uppnått?, resultat i deltagaromgång 0%.

Beskriv eventuella avvikelser i förhållande till ansökan och orsaker till dem:

Fortfarande jättesvårt att hitta deltagare, till största delen på grund av bristande samverkan med AF.

Deltagarna finns hos AF med de skickas i första hand till de Kompletterande aktörerna.

Ligger det ekonomiska utfallet i linje med budget, utifrån den tidsperiod som gått?

Ja

Om inte ange varför:

Klicka eller tryck här för att ange text.

Hur många deltagare har ni haft sedan projektets start?

Planerat antal Faktiskt antal

3-5	1	Kvinnor
15-19	30	Män

Om det faktiska antalet ligger under det planerade antalet, vad beror det på?

Svårt att rekrytera utrikesfödda kvinnor till byggbranschen + att vi inte får några deltagare från AF.

Kommentera könsfördelningen bland insatsens deltagare ur ett jämställdhetsperspektiv:

Branschen är mycket mansdominerad

Beskriv kommande aktiviteter kopplat till målen:

Rekrytering till ny grupp har startat, vi räknar med ökade svårigheter att hitta rätt deltagare. När insatsen började var inflödet av nyanlända i Sverige större än det är idag och det kan vara en bidragande orsak till att det är svårt att hitta deltagare.

Om insatsen är individinriktad:

Beskriv eventuella förändringar gällande deltagarnas försörjning och sysselsättning eller andra positiva resultat:

Alla som börjar i insatsen kommer att få aktivitetsstöd och därmed avlastas ekonomiskt bidstånd. En del går också vidare till arbete och egen försörjning.

Beskriv hur insatsen ligger till i förhållande till planerad implementering:

Gällande implementeringen kan det bli svårt att få deltagande företag att ta över hela processen när projektet är slut. Det är både svårt att hitta deltagare och är ekonomiskt osäkert för företagen.

Underskrift ordförande i styrgrupp:

Datum

23/11

Dokumentet är som standard begränsat till ifyllning av formulär, men vid behov kan man låsa upp dokumentet. Klicka på **Granska** i menyraden, **Begränsa redigering**, och sedan **Stoppa skydd** längst ner i sidopanelen till höger. Ange lösenordet **RAR**